
30S4/D
Těsnění objímky k sérii zámků 300
 pro laminační disky 16A3 a 16A5

F. G. Streifeneder KG · Moosfeldstraße 10 · D-82275 Emmering
Telefon +49 8141 6106-0 · Fax 6106-50

office@streifeneder.de · www.streifeneder.de

  Obr. 1

Bild 10Bild 10

Návod k montáži pro 30S1 / 30S2 / 30S3 série zámků 300

1. Dodávka obsahuje (obr.1):

Záruka

Garance může být poskytnuta jen tehdy, je-li výrobek užíván za daných 
podmínek a k určeným účelům. Tento výrobek je kontrolován podle doporučení 
ISO. Společnost F. G. Streifeneder KG poskytuje záruku po dobu 12 měsíců, 
pokud jsou užívány výhradně modulární stavební díly podle klasifikačního 
systému firmy Streifeneder.

Prohlášení o shodě

Společnost F. G. Streifeneder KG prohlašuje jako výrobce s plnou 
odpovědností, že 30S4/D -těsnění objímky k sérii zámků 300 pro laminační 
disky 16A3 a 16A5 odpovídá požadavkům směrnice 93/42/EWG.

– těsnění objímky série 300, obj. č. 30S4/D

2. Těsnění objímky

je jednoduché aplikovat. Při použití laminačního disku 16A3 nebo 16A5 (bez 
obrázku) rychle a jednoduše objímku utěsníte.

3. Montáž

Obr. 2 Demontujte protézu, až zpřístupníte 
spodní stranu laminačního disku 16A3 
(16A5). Plochy spojení očistěte. Čím 
pečlivěji tak učiníte, tím docílíte většího 
podtlaku v objímce. 

Obr. 3 Vložte pak těsnicí disk do prohlubně 
v laminačním disku. 

Obr. 4 Našroubujte příslušný adapter, 
po stlačení palcem se těsnění objímky 
utěsní a šrouby lze lépe zavést.

Obr. 5 Další montáž protézy probíhá 
obvyklým způsobem.

  Obr. 2

  Obr. 3

  Obr. 4

  Obr. 5


